
Câmara Municipal de Garanhuns 
Casa Raimundo de Moraes 

PORTARIA Nº 224/2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GARANHUNS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe 
o Artigo 2º, da Lei Municipal nº 5.012 de 10 de Janeiro de 2023, e Artigo 2º da 
Lei Municipal Nº5.313 de 24 de Dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

CONCEDER, pagamento de INDENIZAÇÃO DE 

DEDICAÇÃO EXCLUSIVA - IDE, a servidora MARINEIDE SOARES PINTO 
PARENTI, CPF( D omeada pela portaria nº 120/2025 no cargo 
comissionado de Diretor de Gabinete Legislativo, lotada no Gabinete do 
Vereador Alcindo de Melo Correia, da Camara Municipal de Garanhuns. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA 

MUNICIPAL DE GARANHUNS, EM 02 DE JANEIRO DE 2025. 

?f%aw 
SENIVALD@ RODRIGUES ALBINO 

PRESIDENTE 

Rua Joaquim Tavora, 305 —Heliépolis — Garanhuns-PE — Fone: (87) 3761.3291 — Fax: 3761.3881 — 

CEP 55.295-410 
Site: www.camaragaranhuns.pe.gov.br - e-mail: camaragus@bravil.com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250207104341.pdf

assinado por: idU
ser 168


